این تحرکات مقدمه جنبش تعرضی دیگری علیه
که میدهد نشان است. آن بنیادهای و حکومت
جامعه روی پاشنه ایستاده است تا در هر فرصتی بپا
خیزد و بساط حکومت جانیان را در هم بپیچد. باید
با تمام قوا تقویت کرد. این جنبش این جنبش را
قادر است ماشین آدمکشی حکومت را فلج کند و
بار دیگر خیزش انقلابی برای سرنگونی حکومت را

شعله ور سازد.

شنبه ۶ بهمن ۱۴۰۲
۲۷ ژانویه ۲۰۲۴

درباره سفر ندا النشیف به ایران
حسن صالحی

بشر حقوق عالی کمیساریای معاون النشیف ندا
سازمان ملل متحد قرار است برای بررسی موضوع
زنان و اعدام ها روز سوم فوریه به ایران سفر کند.
خبر این سفر واکنش های زیادی را برانگیخته است.